ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции в

МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир от 22 декабря 2021 г

Присутствовало 5 человек из 5

Повестка дня:

1. О работе по противодействию коррупции в МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир

2. Об организации антикоррупционного образования и воспитания в

МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир

Ход заседания:

По первому вопросу слушали директора школы Ануфриева В. П. об

итогах работы по противодействию коррупции в МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир

за 1 полугодие 2021-2022 уч.г.

По второму вопросу слушали заместителя директора заместителя

Любченко О. С., которая провела анализ проведенных уроков и внеклассных

мероприятий, направленных на антикоррупционное воспитание детей.

Постановили:

1. Принять меры к постоянному ведению раздела противодействия

коррупции на официальном сайте школы

2. Считать работу по противодействию коррупции в МКОУ СОШ 2 с.

Бешпагир за 1 полугодие 2021-2022 уч.г. удовлетворительной.

3. Информацию заместителя директора «Об организации

антикоррупционного образования и воспитания в МКОУ СОШ 2 с. Бешпагир

принять к сведению.

4. Рекомендовать классным руководителям продолжить работу по

антикоррупционному просвещению обучающихся и их родителей.